2022年１月 13日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6804-5837）

当社代表取締役社長が保有する株式の従業員に対する贈与に関するお知らせ

 当社の代表取締役社長である蜂谷二郎は、保有する当社普通株式の一部を、下記のとおり当社

の従業員に贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．贈与の内容

 在籍する当社の従業員を対象に、当社代表取締役社長である蜂谷二郎が保有する当社普通株式

を贈与いたします。

２．贈与する株式数（予定）

 30,000株

３．株式贈与日（予定）

 2022年３月１日

４．贈与の目的

 2021年 10月２日に当社が会社設立 20周年を迎えたことを機に、当社の発展に尽力してくれた

従業員への感謝の気持ちを表すとともに、今後も当社の更なる事業成長並びに企業価値向上に全

力で取り組んでいただくことを目的として、本贈与を実施するものであります。

５．その他

本贈与の実施に伴う主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

以上